Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2023 №   4208

Великий Новгород

О внесении изменений в Регламент деятельности
межведомственной комиссии по назначению именной

стипендии Мэра Великого Новгорода

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 24.03.2023

№ 847 "О внесении изменений в решение Думы Великого Новгорода

"Об учреждении именной стипендии Мэра Великого Новгорода" Администрация

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Регламент деятельности межведомственной комиссии по

назначению именной стипендии Мэра Великого Новгорода", утвержденный

постановлением Администрация Великого Новгорода от 23.03.2011 № 919

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.02.2017

№ 521, от 16.05.2017 № 1961, от 29.10.2019 № 4484, от 04.08.2021 № 4216),

следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.1 и пункте 2.3 слова "отдела по делам

молодежи комитета культуры и молодежной политики" заменить словами "отдела

по молодежной политике комитета по молодежной политике и работе с

общественными организациями";

1.2. В пункте 3.7 цифру "6" заменить цифрой "8".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, за

исключением пункта 1.3, вступающего в силу с 1 сентября 2023 года.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
4208п